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Juustoseura ry 
 
Toimintakertomus 2011 
 
Juustoseuran hallitus 
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut ylilääkäri Antti Hemmi ja 
varapuheenjohtajana projektipäällikkö Markku Gröndahl. 
Asiamiehenä on toiminut toimitusjohtaja Sakari Juurus. 
 
Hallitus 
jäsen   valittu vuosiksi Hallituksessa vuodesta 
 
Ylilääkäri Antti Hemmi  2011-2013   Espoo 2002 
Johtaja Juha Saarinen  2011-2013   Rymättylä 2008 
Keittiömestari Markus Maulavirta 2011-2013   Helsinki 2008 
Toimitusjohtaja Sakari Juurus 2010-2012   Hauho 1998 
Projektipääll. Markku Gröndahl 2009-2011(erov.)  Vantaa 2001 
Johtaja Caj Grundström  2009-2011(erov.) Söderkulla 2006 
Kehitysjohtaja Jyrki Heinimo 2009-2011(erov.) Espoo 2006 
 
Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 5 kertaa. 
 
VUOSIKOKOUS 
 
Vuosikokous pidettiin 16.03.2011  Radisson Blu Plaza Hotel, ravintola Pääkonttorissa Juhon 
salissa,  Mikonkatu 23. Helsinki. 
 
Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Rauno Meriö Keski-Suomen alueseurasta ja 
sihteerinä asiamies Sakari Juurus. 
 
Kokous hyväksyi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja antoi vastuuvapauden tilivelvollisille. 
Hyväksyttiin hallituksen esitys liittymis- ja jäsenmaksusta: 
- jäsenmaksu  50 €/ jäsen 
- liittymismaksu  20 €/ jäsen 
- puolisojäsenmaksu  30 €/ jäsen 
 
Vuosikokous hyväksyi myös toimintasuunnitelman ja talousarvion, joka perustui 50 €:n 
jäsenmaksuun ja  20 €:n liittymismaksuun. 
Erovuorossa olleet Antti Hemmi, Juha Saarinen ja Markus Maulavirta valittiin uudelleen 
hallituksen jäseniksi (2011-2013) 
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Tilintarkastajaksi valittiin  Raimo Kairtamo ja varalle Aarno Arvela. 
 
Vuosikokouksessa oli paikalla 34 juustoseuralaista. Edustettuina olivat   
Helsingin alueseuran lisäksi Turun, Keski-Suomen, Lapin, Oulun, Porin ja Itä-Uudenmaan 
alueseurat. 
 
 
TOIMINNAN  JÄRJESTYS 
Juustoseuran tilinpidon on hoitanut Tilitoimisto Reijo Mäki Oy Hämeenlinnasta. 
Rahastonhoitajana on toiminut Sakari Juurus. 
 
Jäsenrekisteri on ollut Sebacon Oy:llä, sittemmin Avoine Oy:llä (nimi muutettu) 
ja jäsentili Hauhon Osuuspankissa. 
Käyttelytili, tuottotili ja stipendirahasto ovat myös Hauhon Osuuspankissa. 
        
JÄSENISTÖ 
Tilivuoden lopussa jäseniä oli 625. Kertomusvuoden aikana hyväksyttiin 34 uutta jäsentä. 
Syyt nimien poistamiseen jäsenrekisteristä ovat olleet oma eroilmoitus tai jäsenmaksun maksamatta 
jättäminen 
Jäsenmaksua karhutaan kerran, jonka jälkeen tieto menee alueseuralle, jos henkilöä ei tavoiteta, 
nimi poistetaan jäsenrekisteristä. 
 
 
Alueseurojen jäsenmäärät kertomusvuoden lopussa 
 
                       
Helsinki                      120 
Hämeenlinna  27  
Etelä-Karjala  21  
Itä-Uusimaa   25  
Joensuu   43  
Kajaani   15 
Keski-Suomi  57  
Kuopio   65  
Lahti   38  
Lappi   28 
Oulu   28  
Pori   48  
Tampere   29  
Turku   63  
Vaasa   18  
 
Yhteensä                     625 jäsentä 
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Juustoseurojen puheenjohtajat ja sihteerit kertomusvuonna 2011 
 
Alueseura  Puheenjohtaja Sihteeri 
 
Helsinki  Antti Hemmi  Sakari Juurus , asiamies  
Hämeenlinna  Teuvo Nokelainen Ritva Kauppi 
Etelä-Karjala  Erkki Mennola      Vesa Jäppinen 
Itä-Uusimaa  Caj Grundström Bo Stenbacka 
Joensuu  Kyösti Lehtonen Olavi Halonen 
Kajaani  Taavi Tainijoki Eero Lehikoinen 
Keski-Suomi  Rauno Meriö  Jyrki Kotonen 
Kuopio  Pekka Kärkkäinen Marketta Häkkinen 
Lahti  Yrjö Tolvanen Ari-Matti Pyyhtiä 
Lappi  Helena Nissinen Eeva-Maija Laurila 
Oulu  Markku Tapper Anna-Liisa Kaukonen 
Pori  Jarmo Oksman Heikki Itähalme 
Tampere  Tapio Rasimus Jorma Hyrskyluoto 
Turku  Raimo Varjokivi Tuomo Hirvonen 
Vaasa  Ilkka Virtanen Tuomo Keurulainen 
 
      
Juustoseuran yhteisöjäseninä ovat olleet: Valio Oy ja Arla Ingman Oy Ab. 
 
Vuoden lopussa oli juustoseuran suosituskilpiä yhteensä 128 kpl , joista ravintoloissa  
31 kpl (180 € / 2 v.)ja myymälöissä 97  kpl. (370 € / 2 v.)  
 
Jäsentilaisuudet 
 
Juustoseura ry:n 50-vuotisjuhla 
Juustoseura ry vietti 50-vuotisjuhlaa 28.10.2011 Helsingin Pörssitalossa. 
Juhalassa oli mukana 138 juhlijaa.  
Edustettuina olivat  Helsingin alueseuran lisäksi Turun, Itä-Uudenmaan, Oulun, Porin, Lapin ja 
Lahden alueseurat.  
Juhlaesitelmän piti professori Esko Uusi-Rauva. Tervehdyksen Juustoseura ry.lle toivat  SJY, 
Pienjuustola yhdistys, Juustonvalmistajain säätiö, Viinilehti ja Juustopöytä ry. Varsinaisessa 
juhlassa tervehdyksen ja onnittelut Juustoseura ry:lle toivat Valio Oy ja Arla-Ingman Oy Ab. 
 
Alueseurat ovat järjestäneet vuoden aikana erilaisia juustoon liittyviä tapahtumia. 
Erilaisia lounas- ja päivälliskokouksia on järjestetty useita.  Juustojen alkulähteille ja viini- 
tiloille suuntautuneet retket ovat olleet suosittuja.  Ilahduttavaa on, että paikkakuntien viiniseurat 
ovat olleet yhteisyössä juustoseurojen kanssa.     
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Alueseurojen tapahtumista poimintoja: 
 
Helsingin alueseura teki retken 27.4.2011 Herttoniemen Kartanoon, jossa nautimme myöhäisen  
lounaan ja saimme kuulla mielenkiintoisen esitelmän kartanon historiasta. 
 
Jokioisten retki toteutui 31.5.2011. Tutustuimme MTT:n toimintaan ja sen meijeriin. Lounas  
nautittiin ravintola Ometassa. Jokioisten Kartanoon tutustuimme ruokailun jälkeen.  
Matka jatkui Somerolle Kolatun Vuohijuustolaan, jossa isäntäväki Outi ja Janne esittelivät 
tuotantotiloja ja tarjosivat tekemiään juustoja. Retken kruunasi aurinkoinen sää. 
        
Turun  alueseura järjesti tilaisuuden Valtion rakentamisen 200-vuotisnäyttelyyn Turun 
akatemiataloon. 
Näyttelyn teemana oli kauneus, käytännöllisyys, kestävyys. Tilaisuus oli 16.5.2011. 
Kesäkuun 14. päivänä turkulaiset tutustuivat Jaakko Suomisen nykyaikaiseen luomunavettaan. 
Retki jatkui Liedon Sotaveteraaniyhdistyksen savusaunaan. Saunomisen jälkeen veljet saivat 
kuulla professori Timo Soikkasen mielenkiintoisen esitelmän Mannerheimin naisista. 
Rymättylän kesäteatteriretki kuului myös turkulaisten ohjelmaan. 
Turun alueseura oli edustettuna 28.10.2011 Juustoseura ry:n 50-vuotisjuhlassa Helsingin  
Pörssitalossa  21 osallistujan voimin. 
 
Lahden alueseura järjesti maaliskuun 8. päivänä raclette-illan Lahden NMKY:n jugend-salissa. 
Tilaisuus oli avec-tapahtuma. 
Elokuun 18. oli vuorossa miesenergiaa Juustoseurasta, osa II-saunailta. 
Marraskuussa oli vuorossa avec-juusto- ja olutilta maaseuturavintola Hollolan Hirvessä. 
 
Etelä-Karjalan alueseuran teatterivierailu ”Nine”-musikaaliin  toteutui 24.3.2011. 
Viron juustomatka tehtiin 16.-18.8.2011. Retkelle osallistui 25 henkeä. Retken kohteena ollut 
Pöltsamaan pikkukaupunki ihastutti ja Osk. E-Piiman laadukas ja moderni juustotehdas oli 
mielenkiintoinen kohde. Felixin viinikellari on retkeläisten mielestä mainio tutustumiskohde. 
 
Hämeenlinnan alueseuran kokousmatka suuntautui idylliseen ravintola Turengin Asemalle. 
Mikko Koskeli piti esitelmän purjelaiva Suomen Joutsenesta. 
Kesäteatteriretki tehtiin 13.7 Hauhon Vitsiälään Opri-näytelmään. 
Raclette-iltaa vietettiin  9.12.2011 Hämeenlinnan Raatihuoneella, jonne jäsenet saivat kutsua 
tuttavapariskuntia mukaan. 
 
Joensuun alueseura tutustui helmikuussa Valio Oy:n juuston tuotantoon. 
Joensuun juustoseuran ja Joensuun Munskänkarnan yhteinen tilaisuus pidettiin 23. maaliskuuta. 
Kajaanin alueseura oli kutsunut Joensuun Juustoseuran vieraakseen Sotkamon Vuokattiin. 
Vieraat ja isännät saivat tutustua seuraavana päivänä Piccolo-systems Oy:n toimintaan. Kyyttö-
juusto maistui  retken osallistujille. Naapuriseurojen yhteiset tilaisuudet ovat suositeltavia. 
 
Kajaanin alueseuran kutsu Joensuun juustoseuralle oli hyvä idea muillekin seuroille. 
Koti-Kajaanin paikallislehti teki jutun 19.11 juustoseuran toiminnasta juustoruokaresepteineen. 
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Lapin alueseura tutustui K-market Eteläkeskuksen liiketoimintaan maaliskuussa. 
Riikan matka toteutui 8.-9.huhtikuuta.  Ryhmä teki mm. tarkastuksen Riian kauppahallin 
juustotarjontaan. 
Lapin Marttojen vieraana Juustoseura oli 4. lokakuuta. 
Ranskalaisiin juustoihin Lapin alueseuran jäsenet tutustuivat Pirjo Ahvosen luotsaamana. Tilaisuus 
pidettiin Lappi siistinä-toimitiloissa. 
 
Porin alueseuran  jäsenet  tutustuivat  MTT:n toimintaan ja koemeijeriin 13.9.2011. 
Perinteinen Joululounas nautittiin 29.11.2011 ravintola Buccossa, tilaisuudessa oli puolisot mukana. 
Juustolajitelma lahjoitettiin Sotaveteraanien sairaskotiin 21.12.2011. 
        
Itä-Uudenmaan alueseura tutustui Saukkolan meijerimuseoon 10.elokuuta. 
Joulukokouksen yhteydessä jäsenet saivat kuulla ja maistella Arla-Ingmannin Castello juustoja. 
Juustoseura ry:n 50-vuotisjuhlaan Itä-Uudenmaan alueseurasta osallistui 16 henkeä. 
 
Oulun alueseura vietti juusto- ja viini-iltaa 24.2 Cafe Saaressa. 
Juustoseura ry:n 50-vuotisjuhlaan osallistui Oulun seurasta 6 henkilöä. 
Pikkujoulun paikkana oli ravintola Uusi Seurahuone 8.12.2011. 
 
Vaasan alueseura piti vuosikokouksen ravintola Banco Ristorantessa. Kokouksen esitelmä oli 
Vaasan alueseuran alkuvaiheet. 
Vaasan alueseura suunnittelee 50-vuotisjuhlaa v. 2012. 
 
Stipendirahasto 
Tilikauden päättyessä 31.12.2011 rahaston varat olivat 2208,34 euroa.  
Kertomusvuoden aikana ei myönnetty stipendejä. 
 
Caseus 
Juustoseura ry:n oma jäsenlehti CASEUS ilmestyi kaksi kertaa vuoden aikana  
VIINI-lehden liitteenä. 
 
Jäsenmaksut 
Seuran jäsenmaksu on ollut kuluneella tilikaudella 50 € ja liittymismaksu 20 €. 
Jäsenmaksuun on liittynyt VIINI-lehden vuosikerta. Puolisojäsenmaksu on ollut 30 € 
Jos jäsen on liittynyt vuoden jälkimmäisellä puoliskolla, on jäsenmaksu puolitettu 
liittymisvuoden osalta.       
        
Seuran talous 
Seuran taloutta on hoitanut Sakari Juurus. Kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Reijo Mäki Oy 
Hämeenlinnasta. Tilinpäätös osoittaa  1265,44 euron alijäämää. Alijäämä johtuu paljolti seuran 
50-vuotisjuhlien kuluista. Varaus, joka oli 7000  € on käytetty tilinpäätöksessä.   
Tukisummia on kertomuskaudella saatu 7500 €. 
Alueseurat ovat käyttäneet erilaisiin tilaisuuksiin 19.363,44  €. 
Alueseurojen budjetit olivat kertomuskaudella 22.068  €. Budjetti on muodostettu seuraavasti: 
Jokaiselle alueseuralle on myönnetty 400 € perusmaksu ja jokaisesta 31.12.2011 maksaneesta 
jäsenestä 11 €. Vuoden aikana tulleista alueen  kilpivuokrista alueseura on saanut käyttöönsä 50 % 
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Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta toiminnasta vuoden 2011 aikana. 
 
Kiitämme myös lukuisia yrityksiä ja yhteisöjä, jotka ovat tukeneet seuramme toimintaa. 
Valio Oy:lle ja Arla Ingman Oy Ab:lle Juustoseura ry:n  hallitus esittää kiitokset arvokkaasta 
panoksesta seuran toiminnan tukemisessa. 
        
Juustoseura ry 
Hallitus 
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